Aluminiumlister1H
Al
um
in
iu
m
lis
te

RUS-godkänd flambeständig bränsleslang enligt ISO 7840 A1. Inner/yttertub av NBR,
svart slät. Temperaturområde -30° till +100°C. Märkt Boat Fuel Hose ISO 7840 A1, CE
varumärke. Tål rapsolja (RME). Arbetstryck 1,0 MPa. Sprängtryck 3,0 MPa.
Kapas i 5 m intervaller.
Artikelnr Benämning Inv. diameter Längd (m)
2415.08 Bränsleslang 8x4 mm ISO7840A1 8 mm 40 m
2415.10 Bränsleslang 10x4,25 mm ISO7840A1 10 mm 40 m
2415.12 Bränsleslang 12,5x4,25 mm ISO7840A1 12,5 mm 40 m
2415.16 Bränsleslang 16x4,5 mm ISO7840A1 16 mm 40 m
2415.19 Bränsleslang 19x4,75 mm ISO7840A1 19 mm 40 m
Oljebeständig allroundslang
Allroundslang för diesel, mineraloljor och fetter samt tryckluft (OBS! ej bensin). NBR.
Temperaturområde -25° till +100°C. Märkning HYDRO´K (OL15045).
Kapas i 5 m intervaller.
Artikelnr Benämning Godstjocklek Sprängtryck Inv. diameter Längd (m) Arbetstryck
2400T.06 Oljeslang 6x3,5 mm 3,5 mm 4,8 MPa 6 mm 40 m 1,6 MPa
2400T.08 Oljeslang 8x3,5 mm 3,5 mm 4,8 MPa 8 mm 40 m 1,6 MPa
2400T.10 Oljeslang 10x3,5 mm 3,5 mm 4,8 MPa 10 mm 40 m 1,6 MPa
2400T.13 Oljeslang 13x3,7 mm 3,8 mm 4,8 MPa 13 mm 40 m 1,6 MPa
2400T.16 Oljeslang 16x4 mm 4 mm 4,8 MPa 16 mm 40 m 1,6 MPa
2400T.19 Oljeslang 19x4,2 mm 4,2 mm 4,8 MPa 19 mm 40 m 1,6 MPa
2400T.25 Oljeslang 25x5 mm 5 mm 4,8 MPa 25 mm 40 m 1,6 MPa
41H Slang
Sl
an
g
Bromsslang
Oljebeständig bromsslang för pneumatiska system. SBR/NBR. Enligt SAE J1402A.
Temperaturområde -40° till +100°C. Märkning: SAE J 1402A.
Kapas i 5 m intervaller.
Artikelnr Benämning Sprängtryck Inv. diameter Längd (m) Arbetstryck
2403T.01 Bromsslang 9,5x4,8 mm 3/8" SAE J1402 7 MPa 9,5 mm 40 m 1,4 MPa
2403T.02 Bromsslang 11,1x4,7 mm 7/16" SAE J1402 7 MPa 11,1 mm 40 m 1,4 MPa
2403T.03 Bromsslang 12,7x4,8 mm 1/2" SAE J1402 7 MPa 12,7 mm 40 m 1,4 MPa
2403T.04 Bromsslang 14,5x5 mm 9/16" SAE J1402 7 MPa 14,5 mm 40 m 1,4 MPa
Bromsslang
Bromsslang i EPDM som är olje- och väderbeständig enligt DIN 74310.
Temperaturområde -40° till +70°C. Märkning: DIN 74310.
Kapas i 5 m intervaller.